TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANGPhụ lục 01/QTNG

KHOA ……………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày …… tháng …… năm 20…

PHIẾU BÁO NGHỈ GIỜ DẠY
Học kỳ: ………… Năm học: 20………-20………

Kính gửi:	- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang
· Phòng Quản lý Đào tạo
· Lãnh đạo Khoa ……………….

Họ và tên giảng viên: …..….…………..……………..….…………..………
Môn giảng dạy: ……..….…………..…………………….….…………..………..
Mã môn: ……..….…………..………Số tín chỉ: ……… Số giờ: ……..………….
Lớp giảng dạy: ……..….…………..……………..….………….. Khóa: …………
Phòng học: ……..….…Số giờ nghỉ: …………giờ. Lý thuyết/Thực hành: ……….
Nghỉ từ ngày: ……..….…………..….……đến ngày: ……..….……..….………...
Lý do nghỉ: ……..….…………..……………..….…………..…………………….
Đề nghị giảng viên dạy thay (nếu có): ....................................................................
Hướng giải quyết khối lượng giờ đã nghỉ: ……..….…………..……………..…..
……..….…………..……………..….…………..……………..….…………..……………..….…………..……………..….…………..……………..….…………..…
Số giờ dạy bù: ……… giờ. Lý thuyết/Thực hành/Tích hợp: ...….………………
Ngày bắt đầu: ……..….…………..….…………..……………..………………..
Ngày kết thúc: .……..……………..….…………..………….…………..………
	Thứ
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7
	Chủ nhật

	Buổi
	Giờ/phòng
	Giờ/phòng
	Giờ/phòng
	Giờ/phòng
	Giờ/phòng
	Giờ/phòng
	Giờ/phòng

	Sáng

	Chiều

BAN GIÁM HIỆU

PHÒNG QLĐT

Ý KIẾN CỦA KHOA

GIẢNG VIÊN

Nơi nhận:
  - Ban Giám hiệu;
· Phòng Quản lý Đào tạo;
· [bookmark: _GoBack]Lưu Khoa.